
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 40/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 lipca 2016 r. 

 

uchylające Zarządzenia Nr 2/2009 Rektora UKSW z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie 

określenia stanowisk, z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/2009 Rektora UKSW z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie 

określenia stanowisk, z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 


